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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73517601H

2. Data e Regjistrimit 17/11/2017
3. Emri i Subjektit ALBANIAN DREAMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
Ura e Lumit, objekti nr. 6/110 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-ekport te te gjitha mallrave.Operator dhe angjesi 

turistike ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje 
biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te 
ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, 
udhetime pune, etj, shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash 
per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore 
dhe artistike. Makina me qera, siguracion shendeti ne 
udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. 
Pushime dhe udhetime me krociera. Shoqeria bashkepunon 
me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh 
etj., vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, 
individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me 
te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria 
do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit 
vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, 
fizike, individe, Institucione te ndryshme shteterore / publike 
/ private, etj. Shoqeria organizon ture te ndryshme te 
permasave te ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, 
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qellime udhetimi, etj., te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, 
ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate 
nderkombetar.Shtije te produkteve te agjensise ONLINE 
Vasil Garo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2023                Deri: 25/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja Fabiola Hasani nuk ka te drejte te beje blerje 
te aseteve te ndryshme, kapitaleve dhe pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme ne emer te shoqerise. E drejta e ketij 
veprimi i kalon Administratorit Vasil Garo si firme e vetme e 
autoriuar, per ato veprime/ transaksione ku kufiri është i 
barabarte ose nuk e tejkalon vlerën e EUR 10,000.00 ose 
ekuivalentin e saj ne Lek Shqiptar, ose të nje monedhë tjetër 
në datën e transanksionit, në një shumë të vetme ose si 
rezultat i një seri transanksionesh të lidhura me të. Per cdo 
veprim/ transaksione pertej kesaj vlere, nevojitet miratimi i 
asamblese se ortakeve te shoqerise.
Fabiola Hasani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2019                Deri: 31/12/2023
13. Ortakët SeldianToro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VasilGaro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Sheshi Çerçizit, 
rruga Gjin Zenebishti, objekti nr. 8/154 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN DREAMS
E-Mail: vaso_garo@hotmail.com  
Telefon: 0684121555  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561034-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592336-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.12.2017  per emerim 
administratori dhe drejtuesi teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljano Gega")                      Nga data 
"13/12/2017             Ne daten "13/12/2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhuljano Gega")                      Nga data "13/12/2017             
Ne daten "13/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627281-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  vendimit, date 15.01.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Ura e Lumit, objekti nr. 6/110;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, rruga 18 shtatori, godina nr. 181, objekti nr. 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-752799-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2018, ku eshte vendosur, 
percaktimi i kompetencave te administratoreve te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10DBA0F-68E3-45CF-8811-08F8332C4F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81FA152-8227-48A9-AFBC-ED5DEAD0246A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08972FAE-C80D-40DB-A489-F23B1CE46689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C762C0-BC10-4CB8-9D3C-D014AA445697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B3FCFD-7E19-4A69-B898-0876C952EB7F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Garo")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqeson shoqerine ne 
marredhenie me te trete per te vepruar si firme e vetme e autorizuar, perfshire QKB-ne , 
Zyren e Tatim Taksave, bankant e nivelit te dyte etj. dhe lidh kontrata me te trete. Lidhja 
e kontratave te punes do te behet vetem nga administrator Vasil Garo. Ne marredhenie 
me bankat e nivelit te dyte per te vepruar si firme e vetme e autorizuar per trasaksione te 
shoqerise, shoqeria do te perfaqesohetr vetem nga administrator Vasil Garo. Ne cdo rast 
per keto veprime, administrator eshte I autorizuar te veproje per ato  
veprime/transaksione ku kufiri eshte I barabarte ose nuk e tejkalon vleren e EUR 2000 
ose ekuvalentin e saj ne LEK Shqiptar ose te nje monedhe tjeter ne daten e 
transaksionit, ne nje shume te vetme ose si rezultat I nje seri transaksionesh te lidhura 
me te. per cdo veprim/transaksion pretej kesaj vlere nevojitet miratimi I asamblese se 
ortakeve te shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljano Gega")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("nuk ka te drejte te veproje ne 
marredheniet me bankat e nivelit te dyte dhe/ose te veproje si firme e autorizuar ne 
banke. Mund te perfaqesoje shoqerine ne marredhenie me te trete, duke perjashtuar 
bankat dhe marredheniet e punes, vetem ne rast se vepron se bashku me administratorin 
tjeter z.Vasil Garo. Ne cdo rast per veprimet e me siperme, adminsitratoret kur veprojne 
sebashku jan te autorizuar te veprojne per ato veprime/transaksione ku kufiri eshte I 
barabarte ose nuk e tejkalon vleren e EUR 10 000 ose ekujvalentin e saj ne LEK 
Shqiptar ose te nje monedhe tjeter ne daten e transaksionit, ne nje shume te vetme ose si 
rezultat I nje seri transaksionesh te lidhur me te. Per cdo veprim/transaksion pertej kesaj 
vlere nevojitet miratimi I asamblese se ortakve te shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777965-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.05.2018 per kufizimin e kompetencave te administratoreve: Administratori Vasil Goro: 
Perfaqeson shoqerine ne marredhenie me te trete per te vepruar si firme e vetme e 
autorizuar, perfshire Qendren Kombetare te Biznesit, Zyra e Tatimeve/Taksave, bankat e 
nivelit te dyte etj dhe lidh kontrata me te tretet. Lidhja e kontratave te punes do te behet 
vetem nga Administratori Vasil Garo.Ne marredhenie me bankat e nivelit te dyte per te 
vepruar si firme e vetme e autorizuar per transaksionet e shoqerise. Ne cdo rast per keto 
veprime, administrator eshte i autorizuar te veproje per ato veprime/transaksione ku kufiri 
eshte I barabarte ose nuk e tejkalon vleren e EUR 10 000 ose ekuvalentin e saj ne LEK 
Shqiptar ose te nje monedhe tjeter ne daten e transaksionit, ne nje shume te vetme ose si 
rezultat i nje seri transaksionesh te lidhura me te. Per cdo veprim/transaksion pretej kesaj 
vlere nevojitet miratimi i asamblese se ortakeve te shoqerise. Administratori Xhuliano 
Gega nuk ka te drejte te veproje ne marredhenie me bankat e nivelit te dyte dhe/ose te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBAEDCB-46D7-4DF6-8475-4431C204D72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F17A35-CD89-4F27-9CC7-EA73FE6AE313
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veproje si firme e autorizuar ne banke. Perfaqeson shoqerine ne marredhenie me te trete 
duke perjashtuar bankat dhe marredheniet e punes.Ne cdo rast per veprimet e mesiperme, 
administratoret kur veprojne sebashku  jane te autorizuar te veprojne per ato 
veprime/transaksione ku kufiri eshte i barabarte ose nuk e tejkalon vleren e EUR 10 000 
ose ekuvalentin e saj ne LEK Shqiptar ose te nje monedhe tjeter ne daten e transaksionit, 
ne nje shume te vetme ose si rezultat i nje seri transaksionesh te lidhura me te. Per cdo 
veprim/transaksion pretej kesaj vlere nevojitet miratimi i asamblese se ortakeve te 
shoqerise. Ne cdo rast asnje nga administratoret, as duke vepruar me vete dhe/ose se 
bashku nuk mund te lidhe/lidhin kontrata, marreveshje dhe/ose cdo dokument tjeter me 
anen e te cilit asetet e shoqerise, te shiten apo te falen pa marre miratimin e asamblese se 
ortakeve. Cdo kontrate/marreveshhe/dokument i firmosur prej tyre pa miratimin e 
asamblese se ortakeve do te jete e pavlefshme dhe i ngarkon me pergjegjesi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Garo")                    , 
Competence ishte                      ("Perfaqeson shoqerine ne marredhenie me te trete per te 
vepruar si firme e vetme e autorizuar, perfshire QKB-ne , Zyren e Tatim Taksave, 
bankant e nivelit te dyte etj. dhe lidh kontrata me te trete. Lidhja e kontratave te punes 
do te behet vetem nga administrator Vasil Garo. Ne marredhenie me bankat e nivelit te 
dyte per te vepruar si firme e vetme e autorizuar per trasaksione te shoqerise, shoqeria 
do te perfaqesohetr vetem nga administrator Vasil Garo. Ne cdo rast per keto veprime, 
administrator eshte I autorizuar te veproje per ato  veprime/transaksione ku kufiri eshte 
I barabarte ose nuk e tejkalon vleren e EUR 2000 ose ekuvalentin e saj ne LEK Shqiptar 
ose te nje monedhe tjeter ne daten e transaksionit, ne nje shume te vetme ose si rezultat I 
nje seri transaksionesh te lidhura me te. per cdo veprim/transaksion pretej kesaj vlere 
nevojitet miratimi I asamblese se ortakeve te shoqerise.")            u be              
("Perfqeson shoqerine ne marredhenie me te trete per te vepruar si firme e vetme e 
autorizuar, perfshire Qendren Kombetare te Biznesit, Zyra e Tatimeve/Taksave, bankat e 
nivelit te dyte etj dhe lidh kontrata me te tretet. Lidhja e kontratave te punes do te behet 
vetem nga Administratori Vasil Garo.Ne marredhenie me bankat e nivelit te dyte per te 
vepruar si firme e vetme e autorizuar per transaksionet e shoqerise. Ne cdo rast per keto 
veprime, administrator eshte i autorizuar te veproje per ato veprime/transaksione ku 
kufiri eshte I barabarte ose nuk e tejkalon vleren e EUR 10 000 ose ekuvalentin e saj ne 
LEK Shqiptar ose te nje monedhe tjeter ne daten e transaksionit, ne nje shume te vetme 
ose si rezultat i nje seri transaksionesh te lidhura me te. Per cdo veprim/transaksion 
pretej kesaj vlere nevojitet miratimi i asamblese se ortakeve te shoqerise. Ne cdo rast 
asnje nga administratoret, as duke vepruar me vete dhe/ose se bashku nuk mund te 
lidhe/lidhin kontrata, marreveshje dhe/ose cdo dokument tjeter me anen e te cilit asetet e 
shoqerise, te shiten apo te falen pa marre miratimin e asamblese se ortakeve. Cdo 
kontrate/marreveshje/dokument i firmosur prej tyre pa miratimin e asamblese se 
ortakeve do te jete e pavlefshme dhe i ngarkon me pergjegjesi. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljano Gega")                    , 
Competence ishte                      ("nuk ka te drejte te veproje ne marredheniet me bankat e 
nivelit te dyte dhe/ose te veproje si firme e autorizuar ne banke. Mund te perfaqesoje 
shoqerine ne marredhenie me te trete, duke perjashtuar bankat dhe marredheniet e 
punes, vetem ne rast se vepron se bashku me administratorin tjeter z.Vasil Garo. Ne cdo 
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rast per veprimet e me siperme, adminsitratoret kur veprojne sebashku jan te autorizuar 
te veprojne per ato veprime/transaksione ku kufiri eshte I barabarte ose nuk e tejkalon 
vleren e EUR 10 000 ose ekujvalentin e saj ne LEK Shqiptar ose te nje monedhe tjeter ne 
daten e transaksionit, ne nje shume te vetme ose si rezultat I nje seri transaksionesh te 
lidhur me te. Per cdo veprim/transaksion pertej kesaj vlere nevojitet miratimi I 
asamblese se ortakve te shoqerise. ")            u be              ("Nuk ka te drejte te veproje ne 
marredhenie me bankat e nivelit te dyte dhe/ose te veproje si firme e autorizuar ne 
banke. Perfaqeson shoqerine ne marredhenie me te trete duke perjashtuar bankat dhe 
marredheniet e punes.Ne cdo rast per veprimet e mesiperme, administratoret kur 
veprojne sebashku  jane te autorizuar te veprojne per ato veprime/transaksione ku kufiri 
eshte i barabarte ose nuk e tejkalon vleren e EUR 10 000 ose ekuvalentin e saj ne LEK 
Shqiptar ose te nje monedhe tjeter ne daten e transaksionit, ne nje shume te vetme ose si 
rezultat i nje seri transaksionesh te lidhura me te. Per cdo veprim/transaksion pretej 
kesaj vlere nevojitet miratimi i asamblese se ortakeve te shoqerise. Ne cdo rast asnje nga 
administratoret, as duke vepruar me vete dhe/ose se bashku nuk mund te lidhe/lidhin 
kontrata, marreveshje dhe/ose cdo dokument tjeter me anen e te cilit asetet e shoqerise, 
te shiten apo te falen pa marre miratimin e asamblese se ortakeve. Cdo 
kontrate/marreveshhe/dokument i firmosur prej tyre pa miratimin e asamblese se 
ortakeve do te jete e pavlefshme dhe i ngarkon me pergjegjesi ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083118-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2019 për ndryshim 
administratori dhe Drejtuesi Teknik. Largimi i Xhuljano Gega dhe emërimi i Fabiola 
Hasani me kompetencat përkatëse.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabiola Hasani")                      Nga data 
"05/01/2019             Ne daten "31/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhuljano Gega")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fabiola Hasani")                      Nga data "05/01/2019             
Ne daten "31/12/2023
eshte larguar anetari:            ("Xhuljano Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121484-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 04.03.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1266FD-3821-4244-9100-CF76B67B8903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C2B9BF-61F6-45C5-9DCD-912673E06FB9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi Çerçizit, rruga Gjin Zenebishti, objekti nr. 8/154;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678672-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 25.3.2021 per largim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fabiola Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069906-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.01.2023, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Garo")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/11/2017")            u be              ("22/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Garo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2022")            u be              ("25/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Garo")                    , 
Competence ishte                      ("Perfqeson shoqerine ne marredhenie me te trete per te 
vepruar si firme e vetme e autorizuar, perfshire Qendren Kombetare te Biznesit, Zyra e 
Tatimeve/Taksave, bankat e nivelit te dyte etj dhe lidh kontrata me te tretet. Lidhja e 
kontratave te punes do te behet vetem nga Administratori Vasil Garo.Ne marredhenie 
me bankat e nivelit te dyte per te vepruar si firme e vetme e autorizuar per transaksionet 
e shoqerise. Ne cdo rast per keto veprime, administrator eshte i autorizuar te veproje per 
ato veprime/transaksione ku kufiri eshte I barabarte ose nuk e tejkalon vleren e EUR 10 
000 ose ekuvalentin e saj ne LEK Shqiptar ose te nje monedhe tjeter ne daten e 
transaksionit, ne nje shume te vetme ose si rezultat i nje seri transaksionesh te lidhura 
me te. Per cdo veprim/transaksion pretej kesaj vlere nevojitet miratimi i asamblese se 
ortakeve te shoqerise. Ne cdo rast asnje nga administratoret, as duke vepruar me vete 
dhe/ose se bashku nuk mund te lidhe/lidhin kontrata, marreveshje dhe/ose cdo 
dokument tjeter me anen e te cilit asetet e shoqerise, te shiten apo te falen pa marre 
miratimin e asamblese se ortakeve. Cdo kontrate/marreveshje/dokument i firmosur prej 
tyre pa miratimin e asamblese se ortakeve do te jete e pavlefshme dhe i ngarkon me 
pergjegjesi. ")            u be              ("Administratorja Fabiola Hasani nuk ka te drejte te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB00813-1D1E-4353-929D-6EC2D9BF66FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173F5233-178D-4CE6-966E-1985AB462DE1
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beje blerje te aseteve te ndryshme, kapitaleve dhe pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme ne emer te shoqerise. E drejta e ketij veprimi i kalon Administratorit Vasil 
Garo si firme e vetme e autoriuar, per ato veprime/ transaksione ku kufiri është i 
barabarte ose nuk e tejkalon vlerën e EUR 10,000.00 ose ekuivalentin e saj ne Lek 
Shqiptar, ose të nje monedhë tjetër në datën e transanksionit, në një shumë të vetme ose 
si rezultat i një seri transanksionesh të lidhura me të. Per cdo veprim/ transaksione 
pertej kesaj vlere, nevojitet miratimi i asamblese se ortakeve te shoqerise. ")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fabiola Hasani")                    , 
CA_Number ishte                      ("6100")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fabiola Hasani")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF2353-C417-4D6C-AAA2-20E439EF4538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219F1E27-D6BC-47A1-9126-7F177C8AAC5E

